26368,30

4. Рязанская область, 
Старожиловский район, 
с. Истье, ул. Новоселов, д. 2

разработка
проектной

документации
26368,30

2.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 1 - 113 650,33 руб.
(Сто тринадцать тысяч шестьсот пятьдесят рублей тридцать три копейки).

Оплата выполненных работ производится не позднее 60 (шестидесяти) 
рабочих дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК 
РФ актов о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду 
работ в каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

Стройкова, д. 67, корп. 1

капитальный ремонт 
подвала 204766,00

7. г. Рязань,
ул. Полевая, д. 26а

капитальный ремонт 
крыши 1192938,00

3.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 2 -  9 493 691,00 руб.
(Девять миллионов четыреста девяносто три тысячи шестьсот девяносто один 
рубль).

Оплата выполненных работ производится не позднее 60 (шестидесяти) 
рабочих дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК 
РФ актов о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду 
работ в каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

разработка
проектной

документации
96992,77

13. г. Рязань,
ул. Станкозаводская, д. 24

разработка
проектной

документации
163414,17

4.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 3 -  1 615 758,87 руб.
(Один миллион шестьсот пятнадцать тысяч семьсот пятьдесят восемь рублей 
восемьдесят семь копеек).

Оплата выполненных работ производится не позднее 60 (шестидесяти) 
рабочих дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК 
РФ актов о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду

[...]

д. 67, корп. 1

строительный 
контроль(подвал) 3243,00

7. строительный
г. Рязань, ул. Полевая, д. 26а контроль (крыша) 18896,00

5.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 4 -  150 142,00 руб.
(Сто пятьдесят тысяч сто сорок два рубля).

Оплата выполненных работ производится не позднее 60 (шестидесяти) 
рабочих дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК 
РФ актов о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду 
работ в каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного